{|в
ВОЛГОГРАДСКАЯ ОБЛАСТНАЯ ДУМА

КОМИТЕТ ПО ЭКОНОМИЧЕСКОЙ ПОЛИТИКЕ,
ИННОВАЦИОННОМУ РАЗВИТИЮ,

ПРЕДПРИНИМАТЕЛЬСТВУ И ВОПРОСАМ
СОБСТВЕННОСТИ

РЕШЕНИЕ

14 апреля 2022 г. № 11/3 \

{О проекте постановления Волгоградской областнойДумы .№ 38-2022п
"О ежегодном докладе уполномоченного по защите прав предпринимателей

в Волгоградской Об.уласти за 2021 год"

[Рассмотрев проект постановления Волгоградской областной Думы
№ 38—2022п "О ежегодном докладе уполномоченного по защите прав
предпринимателей в Волгоградской области за 2021 год", комитет решил:

рекомендовать Волгоградской областной Думе принять проект
постановления Волгоградской областной Думы № 38-2022п "О ежегодном
докладе уполномоченного по защите прав предпринимателей в Волгоградской
области за 2021 год". !

[Председатель комитета] С.В. Коротков